
муниципальное дошкольное образовательное автономное  учреждение 

детский сад № 5 города Свободного 

 

ПРИКАЗ 

19.06.2020                                                                                          № 9 

г. Свободный 

 

 

 

 

Об утверждении    Положений 

 

            Руководствуясь требованиями Федерального закона от 29 декабря 

2012 г. N 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации На основании  

общего родительского собрания  от 19.06.2020, протокол № 1 
 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить и с 19.06.2020 ввести в действие «Положение об общем 

родительском собрании»  (Приложение 1) 

2. Утвердить и с 19.06.2020 ввести в действие «Положение о Совете 

родителей (законных представителей) 

3.  Левчук Т.В.,   заместителю заведующего по ВМР  ответственному 

лицу  за ведение официального сайта  разместить   Положения    на 

официальном  сайте МДОАУ д/с № 5 г. Свободного 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 Заведующий МДОАУ д/с № 5                                            М.В. Кузнецова 

г. Свободного                                        

 

 

 

 

С приказом ознакомлена: 


